令和４年７月４日

保護者様

鳥栖市立鳥栖北小学校

校 長  天野 雄二

台風４号接近による臨時休業について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、佐賀県気象協会によりますと、明日７月５日（火）に台風４号が九州北

部地方に最接近するとの予報が出ております。このことを受け、子どもたちの安

全を第一に考え、鳥栖市内小中学校１２校とも臨時休業とすることを決定いた

しました。

 なお、下記のことについて、ご家庭でもご指導ください。

 ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。

① 明日は外出せず、家の中で過ごす。

たとえ、家のそばでも、風雨が突然強くなることもあるので、外には出な

い。

② 川などには、決して近づかない。

※明日は、なかよし会もお休みになりますので、利用できません。